TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 116, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º, XXVIII, do Regimento Interno do CSJT,

considerando o constante no Processo Administrativo nº 6000468/2021-90, resolve: Designar a servidora GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS BELLO, código 54217, Técnica Judiciária, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 16º Região, para exercer a Função Comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 7 de janeiro de 2022.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

ATO CSJT.GP.SG Nº 119, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no Regimento Interno do CSJT, resolve:

Art. 1º Designar a Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho como responsável pelo CNPJ nº 17.270.702/0001-98 perante a Receita Federal do Brasil. Art. 2º Este Ato entre em vigor na data de sua publicação.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI